Autoria:

VER. CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR

Ementa:

PROJETO DE LEI Nº. 123/2023 “ALTERA DISPOSITIVOS NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, LEI MUNICIPAL Nº 2.423, DE
10 DE FEVEREIRO DE 2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”. Sala das Sessões, 22 de
novembro de 2023. ASSINADO PELA MESA DIRETORA

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1415/2023 1471/2023 22/11/2023 19:30:20 22/11/2023 19:30:20

Tipo Número

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO E
EXECUTIVO

123/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003800320037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.